



JULIUSSEN Ejendomme ApS

Rønshovedvej 23
7100 Vejle

CVR-nr. 30712277

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-06-2024

Lars Døhr Juliussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JULIUSSEN Ejendomme ApS Rønshovedvej 23 7100 Vejle
Telefon	23232019
E-mail	ljinvest@outlook.dk
CVR-nr.	30712277
Stiftelsesdato	22-06-2007
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Lars Døhr Juliusen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomme, udlejning af ejendomme, formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -989.092, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 44.328.421, og en egenkapital på kr. 6.086.818.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.309.280	2.217.258
Personaleomkostninger	1	-232.901	-194.110
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-678.463	-605.504
Andre driftsomkostninger		-39.677	-16.000
Driftsresultat		1.358.239	1.401.644
Andre finansielle indtægter		768.575	1.515.954
Andre finansielle omkostninger		-2.588.720	-764.639
Resultat før skat		-461.906	2.152.959
Skat af årets resultat	2	-527.186	-366.718
Årets resultat		-989.092	1.786.241
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-989.092	1.786.241
		-989.092	1.786.241

JULIUSSEN Ejendomme ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		36.452.966	37.131.429
Materielle anlægsaktiver		36.452.966	37.131.429
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver		1	1
Anlægsaktiver		36.452.967	37.131.430
Udskudte skatteaktiver		96.228	623.414
Tilgodehavende selskabsskat		38.825	41.702
Andre tilgodehavender		35.739	177.071
Periodeafgrænsningsposter		252.461	252.461
Tilgodehavender		423.253	1.094.648
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	6.819.819	7.918.909
Værdipapirer og kapitalandele		6.819.819	7.918.909
Likvide beholdninger		632.382	466.432
Omsætningsaktiver		7.875.454	9.479.989
Aktiver		44.328.421	46.611.419

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		132.000	132.000
Overført resultat		5.954.818	6.943.910
Egenkapital		6.086.818	7.075.910
Gæld til realkreditinstitutter		27.624.274	27.971.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.322.030	7.970.788
Langfristede gældsforpligtelser	4	35.946.304	35.942.630
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		392.335	459.330
Gæld til banker		0	878.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	459.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.872.964	1.765.076
Kortfristede gældsforpligtelser		2.295.299	3.592.879
Gældsforpligtelser		38.241.603	39.535.509
Passiver		44.328.421	46.611.419
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

JULIUSSEN Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	132.000	6.943.910	7.075.910
Årets resultat	0	-989.092	-989.092
Saldo ultimo	132.000	5.954.818	6.086.818

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	227.243	189.369
Andre omkostninger til social sikring	5.658	4.741
	<u>232.901</u>	<u>194.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	459.536
Udskudt skat af årets resultat	527.186	-92.818
	<u>527.186</u>	<u>366.718</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	6.819.819	0	659.171

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	27.624.274	392.335	25.882.581
Anden gæld	8.322.030	0	8.322.030
	<u>35.946.304</u>	<u>392.335</u>	<u>34.204.611</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst realkreditpantebreve til Nykredit Realkredit A/S t.kr. 28.017 med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi på ejendommene udgør t.kr. 36.453.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakter, med uopsigelig på 14 måneder. Samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør t.kr. 221.